
Keramický pisoár s automatickým splachovačem
SLP 17

Vlastnosti

Au
to

m
at

ic
ké

 s
pl

ac
ho

va
če

 p
is

oá
rů

Stavební připravenost

	reaguje	na	přítomnost	osoby	před	pisoárem	ve	vzdálenosti	
	 max	0,7	m	od	snímače	po	dobu	delší	než	7,5	s
	ke	spláchnutí	dojde	po	vystoupení	osoby	ze	snímané	zóny
	doba	splachování	je	nastavitelná	od	0,5	do	15,5	s
	nastavení	parametrů	pomocí	dálkového	ovladače	SLD	03
	samočinné	spláchnutí	po	24	hodinách	od	posledního
	sepnutí	ventilu
	hlídání	stavu	baterie	(u	variant	s	indexem	B)
	výrobek	splňuje	parametry	spotřeby	vody	pro	třídu	2.	podle
	 kritérií	programu	EU	Water	Label

Napájecí napětí   
	SLP	17	   24	V	DC
	SLP	17B   6	V
Příkon    
	při	napájení	24	V	DC	 	 7	W
	při	napájení	6	V	 	 	 3	W
Dosah	 	 	 	 0,6	-	0,75	m	
Doporučený pracovní tlak	 	 0,1	-	0,6	MPa
Průtok 	 	 	 18	l/min	(inf.	údaj)
Vstup vody	 	 	 vnější	závit	G	1/2“
Výstup vody	 	 	 splachovací	hlavice

Technická specifikace

Specifikace dodávky

1	-	odpadní	potrubí	Ø	40	mm
2	-	otvory	pro	úchyty
3	-	přívod	vody	
4	-	přívodní	napájení	24	V	DC

SLP 17 - obj. č. 01170  keramický	pisoár,	splachovací	hlavice	s	elektronikou,	elektromagnetický	ventil,
SLP 17B - obj. č. 11176	 	 rohový	ventil,	propojovací	hadice,	úchytová	sada,	4	ks	AA	alkalických	baterií	
	 	 	 	 1,5	V,	2700	mAh	(SLP	17B)	
    

Rozměry (mm)   A   B   C   E   F   G

SLP 17 - Domino 420 638	 150	 70 180 90

SLA	11 SLA	11A

SLA	11B SLA	11C

* pro	výšku	přední	hrany	pisoáru	650	mm	nad	zemí

Technický list

SLP	17	-	DOMINO



Doporučené příslušenství

SLZ 01Y  -   obj. č. 05012   napájecí	zdroj	24	V	DC	pro	max.	5	ks	splachova	čů
SLZ 01Z  -   obj. č. 05011   napájecí	zdroj	24	V	DC	pro	max.	9	ks	splachovačů
SLZ 04Y  -   obj. č. 05042   napájecí	zdroj	24	V	DC	na	DIN	lištu,	pro	max.	5	ks	splachova	čů	
SLZ 04Z  -   obj. č. 05041   napájecí	zdroj	24	V	DC	na	DIN	lištu,	pro	max.	9	ks	splachovačů
SLZ 04X -  obj. č. 10049	 	 napájecí	zdroj	24	V	DC	na	DIN	lištu,	pro	max.	15	ks	splachovačů
SLZ 06 - obj. č. 05060	 napájecí	zdroj	24	V	DC	pro	max.	1	ks	splachovače
SLD 03  -   obj. č. 07030   dálkové	ovladání	pro	nastavení	parametrů
SLA 11 -  obj. č. 06110	 	 vonné	sítko	do	pisoárů	-	oranžové,	vůně	mango
SLA 11A -  obj. č. 06111	 	 vonné	sítko	do	pisoárů	-	červené,	vůně	kiwi	grep
SLA 11B -  obj. č. 06112	 	 vonné	sítko	do	pisoárů	-	transparentní,	vůně	zimolez
SLA 11C -  obj. č. 06113	 	 vonné	sítko	do	pisoárů	-	modré,	vůně	květ	bavlny
SLR 02D  -   obj. č. 08024   montážní	rám	do	sádrokartonu	pro	pisoár	DOMINO	
SLA 08 -  obj. č. 06080	 	 plastový	sifon	5/4“	lahvový
SLA 36 - obj. č. 06360 sada	4	ks	alkalických	baterií	AA,	1,5	V,	2700	mAh	(u	variant	s	indexem	B) 

Au
to

m
at

ic
ké

 s
pl

ac
ho

va
če

 p
is

oá
rů


